
VERRASSINGSMENU

HET AVONDMAAL

3-Gangen 37,5

4-Gangen 42,5

5-Gangen 47,5



HET BROOD DAT WIJ BREKEN

Broodplank | oli jven | diverse smeersels 5

VOORAF

Hemelse goedheid

Ossenhaascarpaccio | truffelmayonaise | Parmezaan 

Mediterraanse pitten | krokante uitjes | bacon | pestocrème

Boter bij de vis

Zalm | asperge | ei | citroenmayonaise | frisée 

De Zeerollen

Garnalenkroketjes | venkel | wasabi | eiercrème

Roomser dan de paus 

Burrata | asperge | doperwten crème | crème fraîche  

dukkah | cress

12,5

12,5

11

11

SOEP

Italiaanse tomatensoep

Pomedori | ui | room

Raamsdonkse aspergesoep

Asperge | bieslook | room
6,5

6,5



24

24

22

22

HOOFDGERECHTEN

Vissersgeheim

Zalmfilet | dil lesaus |  asperges | ei  

hollandaisesaus | aardappel | boter

Pastoorhaas

Varkenshaas | gedroogde ham | jus | asperge

lentegroenten

Noch vlees noch vis

Gevulde puntpaprika | kaas | bosui | kikkererwten  

Asperge | lentegroenten

Parels voor de zwijnen gooien

Kuithammetje | asperges | ei | hollandaisesaus  

aardappel | boter

VOOR DE JONGE PAROCHIANEN

Burger “De Zeven Zusters”
Kinderstoverij

Frikandel of kroket

17,5

12,5

7,5

Alle hoofdgerechten worden geserveerd met friet.



ZOET

Coupe cardinale

Aardbeienijs | vanil le-ijs | rode vruchtensaus | nootjes

slagroom

Coupe Liégeois

Chocolade-ijs | mokka-ijs | vanil le-ijs | chocoladesaus

nootjes | slagroom

Ter elfder ure

Aardbei | meringue | slagroom | vanil le-ijs 

7,5

7,5

7,5

8,5

Dame blanche

Vanil le-ijs | chocolade | slagroom 

Rijkdom zijner heerlijkheid

Cheesecake | rabarber |  bosvruchten | vanil le-ijs

slagroom

9

SPECIALE KOFFIE

Irish coffee

Whiskey | koffie | room

Spanish coffee

Liqor 43 | koffie | room

Italian coffee

Disaronno | koffie | room

Brabants bakske

Schrobbelèr | koffie | slagroom

Godenkoffie

Advocaat | koffie | slagroom

8


